
Zarządzenie nr 1/2019 

                                      Starosty Siedleckiego 

        z dnia 2 stycznia 2019 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Siedleckiego 

 

 Na podstawie art. 38 a ust. 10 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (j.t Dz.U. z 2018 roku  poz. 995 z późn.zm) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W  związku z wygaśnięciem mandatu Marka Gorzały i Sławomira Górki oraz ustaniem ich członkostwa 

w Komisji zmienia się zarządzenie nr 1/2018 Starosty Siedleckiego z dnia 2 stycznia 2018 roku w sprawie 

powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Siedleckiego, w ten sposób, że do składu Komisji 

w miejsce osób wskazanych w § 2 ust.1 powołuje się: 

1) Witolda Kąkola 

2) Jana Osieja. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 STAROSTA 

                                                                             /-/ Karol Tchórzewski 


